Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №3

Тутаевского муниципального района

ПРОТОКОЛ №1

26.09.2022 г. Заседания комиссии по выборам в УС

МОУ СШ №3

Председатель: Крикушина Л.М.

Секретарь: Ильина А.С.

Присутствовали: члены избирательной комиссии:

  - Крикушина Л.М.

  - Первушина Е.Е..

  - Смирнова М.Ю.

  - Федотова Л.И

  - Ильина А.С.

Директор школы: Грачёва Н.А.

Повестка дня:

1. О проведении выборов в Управляющий Совет школы

Слушали: директора школы Грачёву Н.А. о проведении выборов в Управляющий

Совет школы.

Постановили:

1. Провести выборы в УС школы родителей на родительской конференции 10 ноября

(5 человек)

2. Провести выборы в УС школы от учащихся на Совете старшеклассников

08 ноября (2 человека)

3. Провести выборы в УС школы от работников школы 10 ноября 2022 г. (2 человека)

4. Регистрацию кандидатов провести  до 28.10.2022 г.

Председатель:                                                                                               /Крикушина Л.М./

Секретарь:                                                                                                    /Ильина А.С./